131 identificata al N.C.E.U. di Lentini al foglio 67 particella 2470 sub 

7 cat. A/3 classe 2 vani 6 R.C. 236,60 

Disponibilità del bene: l’immobile è allo stato occupato ed è in corso il rilascio 

dello stesso da parte esecutata. 

Prezzo base: € 16.875,00 (euro sedicimilaottocentosettantacinque/00) 
Offerta minima: € 12.656,25 (euro dodicimilaseicentocinquantasei/25), pari al 

75% del prezzo base. 
Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (5% del prezzo base arrotondato per 
eccesso al migliaio di euro più prossimo) 
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 
Fondo spese: pari al 20% del prezzo offerto 
Conto corrente intestato alla procedura: